
L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

L

O
U N S KÝ M

Ě
S

Í Č
N

ÍK

bř
ez

en
 20

2
5

T. G. Masaryk 

135 let

6. – 9. 3.
VRCHLICKÉHO DIVADLO

Všeobecný měsíční 
přehled kulturních, 
společenských 
a sportovních akcí 
pořádaných v Lounech 
a okolí



32 03www.mulouny.cz02

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

z radniceMĚSTO LOUNY

Lounský měsíčník 
 finančně podporuje 

město Louny 

a partněři

Kontejnery na BIO odpad
 
Do kontejnerů je možno odkládat 
pouze biologicky rozložitelný odpad 
(např. listí, větvě…) bez obalů. Od-
kládání jiných odpadů do kontejnerů 
či mimo ně, je zakázáno. V případě, 
že by biologicky rozložitelný odpad 
obsahoval i jiné druhy odpadů, nelze 
ho předat k dalšímu využití a musel 
by skončit na skládce komunálního 
odpadu.
Pokud potřebujete odložit jiný druh 
odpadu, využijte, prosím, sběrného 
dvora v Rybalkově ulici v Lounech.

T. G. Masaryk 
– 135 let 

od narození 
Zveme Vás na vzpomínkovou 
akci u příležitosti 135. výročí 

narození T. G. Masaryka, první-
ho prezidenta Československa. 

Přijďte si společně připomenout 
jeho odkaz a význam pro naši 

historii.

7. března od 13.30 hodin
U sochy T. G. Masaryka před 

ZŠ J. A. Komenského

Vzpomínkové setkání 
k 82. výročí úmrtí 

kpt. Otakara Jaroše

SEDM 
Louny rozšířily síť polopodzemních kontejnerů o sedm nových stanovišť. Najdete je v ulicích 
Rakovnická, Školní, V Oblouku, Tyršovo náměstí – Štefánikova, Přemyslovců, Kosmonautů a Pro-
kopa Holého. Od 4. února 2025 jsou kontejnery zapojeny do pravidelných svozů a plně k dispozici 
veřejnosti. Původní nádoby budou postupně odstraněny.
        Děkujeme, že třídíte odpad!

Zveme Vás na vzpomínkové 
setkání k 82. výročí úmrtí kapi-
tána Otakara Jaroše, věrného 
vojáka a hrdiny Sovětského 

svazu. Přijďte si společně připo-
menout jeho odvahu  

a odkaz, který zanechal v našich 
dějinách.
7. března 

10.10 hodin - pietní akt  
u areálu ZŠ a MŠ 

kpt. Otakara Jaroše

10.45 hodin - u rodného 
domu v Jarošově ulici

Vydává firma DIGON CZ s.r.o. 
Husova 2382, Louny

digon@digoncz.cz, www.digon.cz
grafika: Mgr. Ivan Borl

editor: Bc. Radka Šlajcherová, DiS.
Případné příspěvky nebo inzerce 
domluvíte na: tel.:  774 102 743

nových stanovišť kontejnerů 

Stále je možnost podání 
žádosti o zahradní 

kompostér. 



32 0504

ŠKOLY

 6. 2. - 30. 4.  kostel CČSH Louny

VÝSTAVA VÝTVARNÉHO OBORU 
Zveme Vás na výstavu výtvarných prací žáků paní 
učitelky Jany Timrové. Výstava nese název Do nebe. 
Budou zde prezentovány práce z loňského školního roku.

 7. 2. - 29. 4.  škola

VÝSTAVA VÝTVARNÉHO OBORU 
Zveme Vás na vernisáž výtvarných prací žáků paní 
učitelky Jany Timrové, letos tematicky zaměřenou na 
architekturu - Architektura I.

 3. 3.  17.30 - 18.30  foyer Vrchlického divadla 
Louny

VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ 
ŽÁKŮ EVY FIALKOVÉ Jste srdečně zváni 
na vernisáž výstavy výtvarných prací žáků paní učitelky 
Evy Fialkové.

 6. 3.  17.30 - 18.30  GAML

POETICKÝ VEČER Žáci ze třídy paní učitelky 
Oksany Kaplanové zarecitují vybrané básně a prózy.

 8. 3.  8.00 - 19.00  sportovní hala Louny
 9. 3.  8.00 - 17.00  sportovní hala Louny

ELITERY Žákyně tanečního oboru se zúčastní 
každoroční pohárové soutěže.

 10. 3.  17.30 - 18.30  kostel CČSH Louny

Koncert přípravných pěveckých 
sborů PASTELKA, SKŘIVÁNCI a
NOTIČKY Žáci z přípravných sborů naší ZUŠ 
zazpívají na dalším svém koncertu. Uslyšíte ty nejmenší 
- sbor Pastelka - pod vedením Lenky Portové a Petra 
Bernarda, mladší školáky - sbor Skřivánci - pod vedením 
Kateřiny Štolové a Petra Bernarda a starší školáky - sbor 
Notičky - pod vedením Kateřiny Štolové.

 13. 3.  17.15 - 18.15  sál školy

ČERNOBÍLÉ SETKÁNÍ Na svůj tradiční 
třídní koncert si vás dovolují pozvat žáci a žákyně  
z klavírní třídy paní učitelky Ivany Derflerové.

 20. 3.  17.15 - 18.15  sál školy

NA POHODU U KLAVÍRU
Srdečně vás zveme na třídní koncert žáků z klavírní třídy 
paní učitelky Martiny Podané. 

 22. 3.  9.00 - 18.00  Louny

Wolkrův Prostějov - Louny 
Poeticky! Žáci literárně-dramatického oboru 
pod vedením paní učitelky Oksany Kaplanové se 
zúčastní krajské přehlídky divadla poezie a recitace 
Louny Poeticky!

 23. 3.  9.00 - 17.00  knihovna Louny

Okresní kolo recitační přehlídky 
Dětská scéna Žáci literárně-dramatického 
oboru pod vedením paní učitelky Oksany Kaplanové 
se zúčastní okresního kola recitační přehlídky Dětská 
scéna.

 27. 3.  17.15 - 18.15  sál školy

TŘÍDNÍ KONCERT ŽÁKŮ KATEŘINY 
ŠTOLOVÉ A LENKY PORTOVÉ
Na třídním koncertu vystoupí žáci z klavírní i pěvecké 
třídy paní učitelky Kateřiny Štolové a Lenky Portové.

 29. 3.  13.00 - 19.00  Vrchlického divadlo 
Louny

Divadelní festival VíceMéně
Nultý ročník nepostupového divadelního festivalu 
VíceMéně, pořádá ZUŠ Louny ve spolupráci  
s Vrchlického divadlem. Festival je určen pro dětské 
soubory s účastníky do 15 let. Dopoledne bude věnováno 
metodickému setkání pro účastníky, odpoledne odehrají 
svá představení přihlášené soubory.

 31. 3.  17.15 - 18.15  sál školy

KLAVÍRNÍ PONDĚLKY
Na svůj tradiční koncert si vás dovolují pozvat žáci  
z oddělení klávesových nástrojů.

Základní umělecká škola
Poděbradova 610, 440 01 Louny / tel.: 415 672 446 / e-mail: zus@zuslouny.cz
www. zuslouny.cz / www.facebook.com/zuslouny /www.instagram.com/zuska_louny

Celý program zde:

Otevírací doba MIC březen 2025:
PO – PÁ 09.00 – 12.00 a 12.30 – 17.00 hod.
SO 09.00 – 13.00 hod.
NE ZAVŘENO

MĚSTO LOUNY

www.louny.eu

MĚSTSKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM

CHRÁM SV. MIKULÁŠE v Lounech:
Otevírací doba:
PO                ZAVŘENO
ÚT  – PÁ      11.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00 hod.
SO                10.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00 hod.
NE                11.00 – 14.00 a 14.30 – 17.00 hod.

Městské informační centrum
Pražská 95, 440 01 Louny
www.louny.eu
tel.: +420 415 621 102
Sledujte nás na sociálních sítích:
www.facebook.com/
infocentrumlouny
www.instagram.com/
infocentrumlouny

Spolek rodáků a přátel města Loun a okolí 
zve členy i další zájemce na přednášku 

Mgr. Marie Lukáškové
Obdivuhodný cestovatel Benedikt Roezl,
která proběhne v úterý 4. března 2025 od 16.00 hodin 
v Kongresovém sále Městské knihovny Louny.
Vstup zdarma.



změna programu vyhrazena

KNIHOVNA

32 07www.mkl.cz06

Otevírací doba
Po:  15.00 – 19.00 
 19.00 – 19.30 oddělení 
 naučné literatury a infobod
Út – Pá:  8.00 – 9.00 beletrie a oddělení  
 naučné literatury
 9.00 – 18.00 všechna odd.
So:  9.00 – 12.00
Ne:  14.00 – 17.00

Pobočka Domov pro seniory
Út.  8.00 – 9.30

Kavárna Jeroným
Po:  15.00 – 19.00
Út – Pá:  9.00 – 17.00
So: zavřeno
Ne:  zavřeno
Free Wi-Fi, dětský koutek

Klub(ovna) Luna
Po:  13.00 – 16.00
Út:  9.30 – 12.30
St –Pá:  9.30 – 12.30 a 13.00 – 16.00

Veřejné toalety
Po – Pá: 8.00 – 18.00
So:  8.00 – 12.00.
Ne:  zavřeno

Park Louny – Café Park
březen:  zavřeno

Telefonní čísla
prodloužení výpůjček: 734 521 902
beletrie:    734 521 901
studovna:   734 521 903
dětské:    734 521 904
kavárna Jeroným:  734 521 906

Knihovna na sociálních sí-
tích
Facebook – #knihovnalouny, #parklou-
ny, #knihovnadetem, #KlubovnaLuna, 
Instagram – #knihovnalouny, #cafe-
parklouny

 Po – Ne 10. – 16. 3.
NÁRODNÍ TÝDEN TRÉNOVÁNÍ 
PAMĚTI Ukázky trénování paměti pro veřejnost 
s akreditovanou lektorkou Marcelou Langrovou. Různá 
cvičení na pozornost, KDP, DP, kreativitu, fantazii, ukázka 
mnemotechnik. Vstup zdarma.
 10. 3.  13.00  ateliér  STD Jeroným
 11.3.  9.00  ateliér  trénování paměti pro Třetí 
věk (běžná výuka)
 11.3.  13.30  klubovna  mozkový jogging pro 
Třetí věk (běžná výuka)
 11.3.   16.00  Svaz neslyšících a nedoslýchavých 
osob

 14.3.  13.00  Pochod pro mozek

 Út 11. 3.  16.00  galerie, dětské  Vstup zdarma.

Vernisáž výstavy Co skrývá noc
Slavnostní zahájení výstavy výtvarných prací dětí všeho 
věku na téma „Co se děje v noci v přírodě i v lidském svě-
tě“. Kulturní program – vystoupení dětí z MŠ Fügnerova. 

 Út 11. 3.  17.00  kavárna

Čtenářský večírek 
Chcete si knihu nejen přečíst, ale i si o ní popovídat, roze-
brat ji z různých hledisek a získat nové pohledy prostřed-
nictvím názorů jiných lidí? Přijďte na náš čtenářský večí-
rek. Tentokrát kniha Radka Denemarková – Čokoládová 
krev. Příští setkání 15. 4.

 St 12. 3.  17.00  klubovna  Vstup zdarma

Setkání pro rodiče dětí s PAS
Uzavřené setkání rodičů organizované pro sdílení starostí, 
předání zkušeností, spojení, setkání a řešení problémů pod 
vedením Šárky Pailové. Periodická setkání, další setkání 9. 
4. Ve spolupráci s Městem Louny a MAP.

 Čt 13. 3.   17.30  sál  Vstupné zdarma

Klára Vavrišinová – Život a já
Zábavná prezentace humorné knihy ze života. Představení 
tři životní fáze autorky, které jí byly inspirací ke vzniku kni-
hy. Občerstvení na místě by Nikol. 

 Pá 14. 3.  13.00 – 16.00  Louny

Pochod pro mozek 
Městské parky, jak je neznáte. Spousta příležitostí k pro-
pojení pohybu s mozkovým joggingem. V rámci celostát-
ní akce NTTP, ve spolupráci s KČT Louny. Sraz v 13.00  
u Loutkového divadla Louny, konec před pavilonem Josefa 
Fouska.

 17., 18., 24. a 31. 3.  8.00, 9.15 a 10.30 
 dětské oddělení  Vstup zdarma.

Zdeněk Smetana dětem 
Zábavný program pro děti zapojené do projektu „Už jsem 
čtenář – knížka pro prvňáčka“. Čtení, hravé aktivity a se-
známení s tvorbou ilustrátora Z. Smetany. Určeno pro ob-
jednané třídy. Vstup zdarma.

 St 19. 3.  17.30  sál  Vstup zdarma.

Dobrovolnicí v Nigérii 
Nikol Šasurová a její zážitky ze dvou cest do Nigérie. Přijď-
te si poslechnout její vyprávění a nechte se unést pestrostí 
Nigérie! Debata je pořádána v rámci projektu „Simulační 
hra – jsme jeden celek“, který byl podpořen z prostředků 
České rozvojové agentury v rámci Zahraniční rozvojové 
spolupráce ČR. 

 Čt 20. 3.  13.00  sál
 Po 24. 3.  14.00  klubovna

Setkání s odborníkem 
– Canisterapie
Lektorka Alena Hromová. Pejsci jako malí léčitelé – kon-
takt a radost. Setkání s čtyřnohým kamarádem. Určeno 
pro objednané školní družiny. Vstup zdarma.

 celý měsíc
BŘEZEN – MĚSÍC ČTENÁŘŮ Celostátní akce podporu-
jící a propagující četbu, pořádaná každoročně od r. 2009. Nové a netradiční 
typy akcí, setkání se čtenáři, besedy, výstavy, kreativní dílny, recitační pře-
hlídky. Téma pro rok 2025 – Digitální služby knihoven.

 každý Čt  16.30 – 17.30  kavárna  Vstup zdarma.

Konverzace v němčině  Pravidelně každý čtvrtek s ro-
dilou mluvčí Mariannou Wieprecht. Ve spolupráci s Knihovnou Ústeckého 
kraje. Vstup zdarma.

 Ne 2. 3.  14.00 – 17.00  Výstaviště Louny, pavilon

Masopust v parku Soutěž o nejlepší polévku – kategorie do-
spělí a děti. Masopustní disko v maskách pro děti. Soutěž o nejlepší masku. 
Divadlo, hudba, masopustní občerstvení, zábava pro děti i dospělé.

 Út 4. 3.  10.00  klubovna

Hravý pohyb Zábavné cvičení pro děti předškolního věku s do-
provodem rodičů. Rozvíjení pohybových dovedností v bezpečném prostředí 
s využitím sportovních pomůcek. Každé úterý 10.00 – 11.00.

 Út 4. 3.  16.00  sál  

Obdivuhodný cestovatel Benedikt Roezl
V rámci setkání Spolku rodáků a přátel města Loun. Přednáší Marie Lukáš-
ková. Vstup zdarma.

 Út 4. 3.  17.00  klubovna

Odešli na východ, vrátili se ze západu
Další díl cyklu besed Tajemství Loun 2. O známých i méně známých hrdi-
nech našeho regionu, kteří bojovali na bojištích 2. světové války. Přednáší 
autor stejnojmenné knihy Jaroslav Tošner. Pro přihlášené studenty Třetího 
věku zdarma, pro veřejnost předprodej v infobodu MKL.

 Čt 6. 3.  17.00  klubovna  Vstupné 50 Kč.

Respektující přístup a nenásilná komuni-
kace: cesta k porozumění Seminář Michaely Řeřicho-
vé o tom, jak lze v každodenním životě i ve vzdělávání podporovat prostředí 
respektující jedinečnost každého člověka a zároveň umožňující porozumění 
a spolupráci. Propojení principů přístupu respektovat a být respektován s ne-
násilnou komunikací (Nonviolent Communication, NVC). Budování zdravých 
vztahů, efektivnější učení a celkové duševní zdraví. Možnost pro rodiče – hlí-
dání dětí v dětském koutku klubovny. Možnost zakoupení knih z nabídky. 

 Pá 7.3.   7.30   Pardubice
Exkurze Třetího věku do Pardubic 
Exkurze (nejen) pro studenty českopisu Třetího věku. Prohlídka historické čás-
ti města, nově zrekonstruovaného areálu Automatických (Winternitzových) 
mlýnů: Gočárova galerie, galerie Gampa, vzdělávací centrum Sféra, budova 
Sila Nadace Automatických mlýnů. Závazná objednávka a platba v oddělení 
naučné literatury. V případě rezervace místa na exkurzi je rezervace platná 
pouze 24 hodin do zaplacení.

KNIHOVNA MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

pro děti

pro děti

pro děti

pro děti



KNIHOVNA

08

 So 22. 3.  10.00 – 17.00  klubovna

Louny, Poeticky! 2025
Krajská postupová přehlídka uměleckého přednesu  
a divadla poezie Ústeckého kraje s výběrem na národní 
festival Wolkrův Prostějov 2025 (červen 2025). Uzávěrka 
přihlášek 10. 3. Více informací na www.mkl.cz/prehlidky. 
Přehlídka podpořena z prostředků Ministerstva kultury ČR.

 Ne 23. 3.  9.00 – 16.00  klubovna

Dětská scéna 2025 
– recitace (okres)
Přehlídka dětských recitátorů ze základních a uměleckých 
škol lounského okresu s postupem na krajskou přehlídku 
Dětská scéna Louny 2025 (MKL, 12. – 13. 4.). Uzávěrka 
přihlášek 10. 3. Více informací na www.mkl.cz/prehlidky. 
Přehlídka je podpořena z prostředků MŠMT ČR.

 Po 24. 3.  17.30  sál   vstup zdarma

(Z)ODPOVĚDNĚ – Závěť
Lektorka Mgr. Denisa Racková, notářská koncipientka. Cy-
klus bude pokračovat dalšími tématy.

 Čt 27. 3.  9.00 a 10.00  sál

Příběhy plné barev
Besedy s ilustrátorkou a spisovatelkou Irenou Lachou-
tovou Ričlovou. Cesta od nápadu k obrázku, její příběhy  
a kresby. Povídání o tvorbě knih a ilustrací. Součástí hra na 
ilustrátory. Pro žáky 1. – 3. tříd ZŠ, vstupné 50 Kč / žák, 
nutné předem objednat.

 Pá 28. 3.   16.00 – 19.00  knihovna

Noc s Andersenem - Pohádko-
vý štětec Zdeňka Smetany
Mezinárodní den dětské knihy a 100. výročí narození 
ilustrátora Z. Smetany – příležitost pro společnou oslavu 
v knihovně: spousta zábavných úkolů, pohádkové postavy, 
tvořivé dílny, dětská vystoupení, opékání vuřtů, lampiono-
vý průvod, nový průkaz pro děti na rok zdarma a mnoho 
dalšího. A možná přijde i H. Ch. Andersen. Vstup zdarma. 

Jedinečná možnost 
přespání v knihovně 
– odměna pro dětské 
čtenáře a návštěvníky 
dětského oddělení. 
Podmínky a přihlá-
šení na www.mkl.cz/
andersen a v dětském 
oddělení.

 Ne 30. 3.  15.00  Dělnický dům Cítoliby

Zdeněk Šesták – křest knihy
Lounští Lounským, Město Louny, Městys Cítoliby a na-
kladatelství Koniáš srdečně zvou na křest knihy Zdeňka 
Šestáka Citolibská hudební kultura v kontextu severozá-
padních Čech u příležitosti oslav 100. narozenin autora.

 celý měsíc  galerie

Obrázky pro radost
Retrospektivní výstava Ludmily Růžičkové. Výstava odráží 
autorčinu lásku k městu Louny a okolí. Na výstavě jsou 
k vidění jemně barevné práce vytvořené technikami akva-
relu, pastelu, kreslené i malované.

 celý měsíc  dětské  Vstup zdarma.

Výstava Co skrývá noc
Výstava výtvarných prací dětí všeho věku na téma „Co se 
děje v noci v přírodě i v lidském světě“. Výstava k vidění 
v prostoru lehárny dětského oddělení do listopadu 2025. 

Sociálně terapeutická dílna Jeroným
Dílna poskytuje sociálně pracovní terapii pro osoby s men-
tálním nebo kombinovaným postižením (16 – 64 let věku, 
I. – III. stupeň invalidity nebo v řízení o invaliditu), které mají 
zájem o pracovní uplatnění či dobrovolnictví, ale postráda-
jí potřebné dovednosti, představu nebo motivaci. Služba 
není určena imobilním osobám ani těm, jejichž zdravotní 
stav vyžaduje nepřetržitý dohled a lékařskou péči. Služba 
je bezplatná a podpořena z prostředků Ústeckého kraje. 
Více informací na www.mkl.cz. Kontakt: 734 693 771, 
734 693 772.

ochutnávka na duben:

 Ne 6. 4.   11.00 – 16.00   pavilon

Jarní trh v parku 
Velikonoční tržnice plná výrobků a produktů od místních 
prodejců a výrobců. Sledujte FB událost Jarní trh v parku. 
Vstup zdarma.

pro děti

pro děti

pro děti

Jsme tu pro Vás: prodejna IT, elektroniky, servisu a služeb..

tisk, scan,kopírování 
do A0
laminace do A3
kroužková vazba
služby foto
výroba razítek

Servis počítačů, notebooků, tiskáren ...

Mírové náměstí 128, Louny 736 538 325 obchod@wt-servis.cz

www.wtservis.cz

CZC.cz a Mall.cz partner

fotorámečky, fotoalbumy

Sodastream a Limobar 
- výměna CO2 bombiček, 
příchutě, lahve, výrobníky

aplikace ochranné folie 
na telefony, tablety, hodinky ...

laminace kapsová do A3, klasická

tisk a kopírování do A3 barva
-studentské a množstevní slevy

Služby pro vás:

tisk fotografií, přání, průkazové
foto na počkání, sběrna 

prodej herních kupónů
- Ps4, Xbox, PaySafecard ....

kroužková vazba- plastová, kovová

REKLAMNÍ A 
DÁRKOVÉ 
PŘEDMĚTY

GRAVÍROVÁNÍ
do dřeva, plastu, kovu, skla

3D TISK

knihovna, kavárna
Mírové náměstí 1
klubovna
SNP 2206
letní kino, pavilon
Masarykovy sady

Inzerce

pro děti

pro děti



změna programu vyhrazena2 www.divadlolouny.cz10

 Po 3. 3.  17.30  foyer  Vstup volný

VERNISÁŽ VÝSTAVY VÝTVAR-
NÉHO OBORU ZUŠ LOUNY

 Čt 6. 3.  17.30  kavárna,

VERNISÁŽ VÝSTAVY VLAĎKY 
ZBORNÍKOVÉ BEZČASÍ hudební doprovod 
VIKTORIE PORTEŠOVÁ, ADÉLA EMA PULICAROVÁ 
(ZUŠ Louny)

 Čt 6. 3.  19.00 
KUCHYNĚ (DS Klas Klášterec nad Ohří)

 Pá 7. 3.  16.00 
CUKRÁRNA MYRIAM (Žoviální Reci-
procita LDO ZUŠ Louny) nesoutěžní představení

 Pá 7. 3.  19.00 

TÓTOVI (Divadelní studio D3 Karlovy Vary)

 So  8. 3.  10.00  jeviště

DIVADELNÍ WORKSHOP, 
LEKTORKA OKSANA KAPLANOVÁ
vstup volný, věk 15 – 99, počet omezen, přihlášky do 
vyčerpání kapacity telefonicky 777 214 432

 So 8. 3.  15.00 

ANTIHEROES (Divadlo KoMa)

 So 8. 3.  19.00 

MATKA KURÁŽ (Divadelní klub Jirásek Česká Lípa) 

 Ne 9. 3.  10.00 

SRDEČNÍ SLABOST (Ochotnický spolek ŽUMPA)

 Ne 9. 3.  14.00 
SLAVNOSTNÍ VYHODNOCENÍ 
DIVADLENÍ hudební host PETR NOVOTNÝ 

Podrobnosti o představení na www.divadlolouny.cz a v tiskovi-
nách. Vstupné na jednotlivá představení 90 Kč, abonenti sleva, 
semináře a vyhodnocení vstup volný. V sobotu 8. 3. volný vstup 
do Galerie města Loun.

 Út 11. 3.  8.00 

PLANETA ZEMĚ 3000: 
CHILE - ZEMĚ LEDU A PÍSKU
Zadáno pro školy, rezervace zajišťuje Planeta Země 3000

 St 12. 3.  9.00  Zadáno

OKRESNÍ KOLO SOUTĚŽNÍ 
PŘEHLÍDKY TANEČNÍHO
OBORU ZUŠ 

 Po 17. 3.  19.00 

MIROSLAV 
DONUTIL 
NA KUS ŘEČI
Opravdová lahůdka pro všech-
ny, kteří milují dobrý humor! 
Populární herec, bavič a vypra-

věč Miroslav Donutil 
Vás navštíví s novým 
programem své one 
man show Na kus řeči. Umělec si pro Vás 
opět připravil skvělé historky, nové příběhy  
a zážitky, tak se máte na co těšit.
Vstupenky https://1url.cz/g1Zgd

 Út 18. 3.  19.00
NATÁLIE HRDOVÁ (klarinet) 

a PAVOL PRAŽENICA (klavír)
Natálie Hrdová je od září 2023 členkou orchestrální aka-
demie PKF a orchestrální akademie Filharmonie Brno. 
Věnuje se i komorní hře, v roce 2021 spolupracovala  
s Klavírním kvartetem Josefa Suka a o rok později s Apo-
llon Quartetem. Na klavír ji doprovodí Pavol Praženica, 
laureát mnoha národních i mezinárodních soutěží, stu-
dent HAMU ve třídě Iva Kahánka.
KPH, vstupné 200 Kč, mládež 50 Kč

 St 19. 3.  17.00  Vstupné 90 Kč

O PERNÍKOVÉM SRDCI 
A ČARODĚJNÉ KNIZE 
(Divadelní agentura Praha)
Pohádka provoněná perníkem, který peče perníkářka 
Anička. Na její perník si ovšem dělají chutě i čarodějnice 
a loupežník, takže musí zasáhnout statečný tesařský to-
varyš Martin. Pohádkový příběh ožije i melodickými pís-
ničkami, a nakonec budeme udiveni proměnou loupežní-

 St 5. 3.  20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 Pá 7. 3.  20.00  Vstupenky u pořadatelů

 MATURITNÍ PLES SČMSD ŽATEC
 Ne 9. 3.  14.00  Vstupné 90 Kč

TANEČNÍ ČAJE S ORCHESTREM
JAROMÍRA LAKSY
 St 12. 3.  20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ

 Pá 14. 3.  19.00  Vstupenky u pořadatelů

MATURITNÍ SPŠE ŽATEC

 St 19. 3. 20.00  Zadáno

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ

 Ne 23. 3.  14.00  Vstupné 120 Kč

LOUNSKÁ TŘINÁCTKA – JOSEFOVSKÁ
 St 26. 3. 20.00  Zadáno 

TANEČNÍ KURZY PRO DOSPĚLÉ
 Pá 28. 3. 20.00  Vstupenky
 u pořadatelů

MATURITNÍ PLES 
SŠT MOST
 Ne 30. 3.  Zadáno

TANEČNÍ SOUTĚŽ FÉNIX

Předprodej na akce pořádané Vrchlického divadlem v pokladně VD, ostatní vstupenky u pořadatelů a před akcí v pokladně KD Zastávka nebo na 
www.divadlolouny.cz

DIVADLO

SEX NOCI SVATOJÁNSKÉ - 
Divadlo Antonína Dvořáka 
Příbram

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

311

ka a zasmějeme se napálené čarodějnici. Cílová skupina 
3 – 11 let. Představení pro školy v 8.30 a 10.15, vstupné 
pro školy 60 Kč. Délka představení 60 minut.

 Čt 20. 3.  19.00  Vstupné 500 Kč

Laura Wade: 
JSEM DOMA, ZLATO! 
(Divadlo Radka Brzobohatého – Zuzana Kajnaro-
vá, Roman Říčař, Jana Švandová/Valérie Zawad-
ská, Jana Bernášková, Romana Goščíková, Petr 
Semerád) Judy a Johnny žijí v idylickém manželství. 
Ona – po všech stránkách dokonalá žena, která udržu-
je perfektně uklizenou domácnost, každý den připravu-
je božskou večeři, a manžela vítá vyladěným drinkem  
a nahřátými papučemi. On – živitel rodiny. Tradiční uspo-
řádání domácnosti v kulisách 50. let. Až na to, že se píše 
rok 2022. Pračka i lednička jsou sedmdesát let staré  

a neustále vypovídají služ-
bu. Postupně se ukazuje, 

že být domácí bohyní ze 
starých časů není tak 

snadné, jak se zdá. 
Délka představení 

155 minut včetně 
přestávky.

 Út 25. 3.  19.00  Vstupné 390 Kč

HANKA - JE NAPROSTO 
NEZBYTNÉ 
Eva Kleinová a Boom!Band Jiřího Dvořáka s kon-
certem naplněným hity Hany Zagorové.  Uslyšíte Hančiny 
nezapomenutelné písně v aranžích, v jakých je zpívala 
nejraději za doprovodu kapely, která Hanku od roku 2010 
doprovázela na všech koncertech.

 So 29. 3.  8.00  Vstupné 60 Kč

FESTIVAL VÍCEMÉNĚ
Nepostupový divadelní festival VíceMéně pořádá ZUŠ 
Louny ve spolupráci s Vrchlického divadlem, je určen pro 
dětské soubory s účastníky do 15 let. Dopolední setkání 
pro účastníky, odpolední představení, program upřesní-
me.

KULTURNÍ DŮM

DIVADLO

KPH

 abonmá B



Inzerce

Otevírací doba:
Út–Ne, 10–18 hodin
tel. 778 728 992

Pivovarská 34
440 01 Louny
www.gbr.cz

Výstavy

CHATRNÝ – CHATRNÝ – 
MÁLEK
7/3—11/5 2025

Společná prezentace děl bratrů Dalibora a Ivana  
Chatrného ve spojení s aktuálními intervencemi 
Štěpána Málka. Připravovanou výstavou v Lounech  
zahajujeme sérii výstav ke 100. výročí narození  
Dalibora Chatrného, která bude pokračovat v roce 
2025 napříč galeriemi v České republice.

Vstupné: 100 Kč/ snížené 50 Kč.

VERNISÁŽ VÝSTAVY 
CHATRNÝ – CHATRNÝ – 
MÁLEK
6/3, 18:00

Srdečně Vás zveme na slavnostní vernisáž nové 
výstavy v Galerii Benedikta Rejta.

Vstup na vernisáž je zdarma.

Program

ART CLUB PRO 
DOSPĚLÉ A SENIORY 
18/3, 10:00

Tvoření a hledání souvislostí ve světě umění –  
můžete se těšit na nadšený kolektiv pod vedením  
Věry Pokorné. 

Vstupné: 50 Kč včetně všech materiálů.

WORKSHOP  
ŠTĚPÁNA MÁLKA
26/3, 14:30

Workshop pro děti.

26/3, 16:30

Workshop pro dospělé.

Vystavující autor a výtvarník Štěpán Málek 
připravuje speciální workshop pro děti spojený 
s probíhající výstavou CHATRNÝ – CHATRNÝ – 
MÁLEK.

Rezervace nutná na tel.: +420 778 728 992
Vstupné: 50 Kč včetně všech materiálů.

BŘEZEN –  
MĚSÍC ČTENÁŘŮ 
Galerijní knihovna se představuje vybranými tituly 
z knižního fondu souvisejícími s aktuální výstavou.

13

GALERIE, VÝSTAVY

VRCHLICKÉHO DIVADLO ● OSVOBODITELŮ 411 ● 440 01 LOUNY

Galerie Louny_obalka_A5.indd   1Galerie Louny_obalka_A5.indd   1 20.10.2010   9:28:5320.10.2010   9:28:53

 5. 3.  – 20. 4. 2025
FILIP KAZDA  
ZnovuZrození
 St 5. 3.  18.00  Vstup volný

VERNISÁŽ VÝSTAVY 
ZnovuZrození Výstavu zahájí Vladimír Drápal.

 Čt 6. 3.  17.30  Vstup volný

GALERIE PLNÁ POEZIE
Poetický podvečer v podání žáků LDO ZUŠ Louny ze třídy 
paní učitelky Oksany Kaplanové.

 So 8. 3.  14.00 – 18.00
V rámci Lounského divadlení 2025 
je do Galerie města Loun vstup zdarma.

GALERIE JE OTEVŘENA: STŘEDA – NEDĚLE  OD 14.00 DO 18.00

LOUTKOVÉ DIVADLO

 14. 3.  20.00   400 Kč

DAN KUBICA 
- THE BEATLES
 11. 4.  20.00   400 Kč

NEZMAŘI
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK 
NA VEČERNÍ PŘEDSTAVE-
NÍ PRO DOSPĚLÉ
Po – Ne 10.00-22.00 h, 
Pivnice Autobus, 
Kpt. Nálepky 2305, 440 01 
Louny,
Tel.: 725 240 673

PROGRAM KONCERTŮPROGRAM POHÁDEK
 2. 3.  14.30  50 Kč

O ševci Ondrovi 
a komtesce Julince
 9. 3.  14.30  50 Kč 

Ostrov splněných přání
 16. 3.  14.30  50 Kč 

Začarovaný les
 23. 3.  14.30  50 Kč 

PŘEKVAPENÍ
 29. - 30. 3.  14.30  50 Kč 
37. KRAJOVÁ PŘEHLÍDKA
Děti do dvou let zdarma. Pořádá Spolek loutkářů v Lounech za finanční podpory Města.
Změna programu vyhrazena / www.loutkove-divadlo.cz

Šálek u Jakuba
Česká 2633, 440 01 Louny
Otevřeno ve všední dny: 
  7:00 – 17:00, 
sobota:  8:30-14:00
www.salekujakuba.cz
 

 

Naše nabídka:

Výběrová káva

Lahodné dezerty

Dětský koutek

Firemní akce a oslavy

Dárkové poukazy



MUZEUM

31514 www.muzeumlouny.cz



T Ř I Ď M E  V Í C E ,  P L A Ť M E  M É N Ě  Z A  P O P E L N I C E



KULTURNÍ AKCE v okolí

 14. 3.  10.00  Divadlo J. K. Tyla (Postoloprty)

Jak chtěl kominík Štístko tanco-
vat kalamajku
Pohádka Liduščina divadla Roztoky u Prahy nejen pro 
děti z mateřské školy. Vstupné 40 Kč, rodiče a pedago-
gický dozor zdarma

 20. 3.  17.00  sál městské knihovny

Aby záda nebolela
Přednáška a ukázka cvičení podle Ludmily Mojžíšové. 
Lektorka: Ing. Dana Studničková. Možnost přinést si  
s sebou vlastní karimatku a vyzkoušet si cviky pod vede-
ním lektorky. Vstup zdarma
 

22. 3.  19.00  Divadlo J. K. Tyla (Postoloprty)

AGNES BELLADONE
Známá hořká komedie J.-P. Allegra v podání DS Hrani-
čář Rumburk, plná intrik i humoru. Vstupné důchodci, 
mládež a TP 50 Kč, ostatní 100 Kč. Předprodej a re-
zervace vstupenek v infocentru na Mírovém náměstí 3, 
tel. 415 783 188

 27. 3.  17.00  sál městské knihovny

Styl je věčný, 
zatímco móda pomíjí
Pouze pro ženy. Přednáška a workshop 
s ukázkami a promítáním o tom, jak se 
správně oblékat, líčit, jaký volit 
účes, jaké šperky a další doplňky, 
jaké jsou aktuální trendy atd., 
vždy s ohledem na typ každé 
osobnosti. Lektorka: profesi-
onální stylistka a vizážistka 
Dana Beranová. Vstupné 
200 Kč. Omezený počet 
účastnic! Předprodej vstu-
penek v infocentru na Mí-
rovém náměstí 3

KULTURNÍ ZAŘÍZENÍ MĚSTA POSTOLOPRTY

12 změna programu vyhrazena2 www.kzmp.cz18

CÍRKEV ČESKOSLOVENSKÁ 
HUSITSKÁ V LOUNECH
Jakoubkova 1533, 440 01 Louny, www.ccshlouny.cz / 
Nedělní bohoslužby v 9.00 hod. / Úřední hodiny farního 
úřadu: čtvrtek 15.00 - 18.00 /Tel.: 724 242 888 / email: 
ccsh.louny@seznam.cz
 10. 3.  17.30 
KONCERT PŘÍPRAVNÝCH SBORŮ 
- v našem kostele vystoupí přípravné sbory ZUŠ Louny a 
představí svůj jarní program. Všechny srdečně zveme!
V kostele probíhá výstava „Do nebe“ prací výtvar-
ného oboru ZUŠ Louny paní učitelky Jany Timrové.

Římskokatolická farnost - 
děkanství Louny
Beneše z Loun 136, 440 01 Louny
email: farnost.louny@dltm.cz / www.farnostlouny.com
Duchovní správa: P. Wojciech Szostek, farář-děkan, 
tel. +420 733 741 917

APOŠTOLSKÁ CÍRKEV
LOUNY
Křesťanské centrum Apoštolské církve Louny
Riegrovy sady 1901, Louny
Nedělní bohoslužby od 10.00 hod
Tel: 739 329 374,  www.cirkevlouny.cz

  

CÍRKVE

JimlínPostoloprty

Klub českých turistů Louny 
8.3.2025
Předjaří v Poohří - 40. ročník
Start: 7.00 - 10.00 radnice Slavětín nad Ohří 
Cíl: do 17.00 radnice Slavětín nad Ohří
Pěší trasy: 12, 20, 35 km
Cyklotrasa: 40 km

Hotel černý kůň - Bar Za Zdí
15.3. 20.00
ST.PATRICK´S PARTY s A BAG OF POTA-
TOES
Tradiční oslava svátku sv.Patrika s irskými 
songy a Guinnessem

Taneční klub Fénix Louny 
pořádá taneční soutěž „Fénix Cup“ 30.3.2025 
v KD Zastávka v Lounech. Uvidíte soutěže 
standardních a latinskoamerických tanců  
v kategorii děti, junioři, mládež a dospělí. 
Soutěže probíhají v průběhu celého dne.

ŘÁDKOVÁ INZERCE

19



KINO

 1. – 2.3. So – Ne  10.00
 15. – 16. 3. So – Ne  13.00

JEŽEK SONIC 3 Modrý ježek 
Sonic je bezkonkurenčně nejrychlejší 
tvor na naší planetě. A taky sympaťák, 
který má navzdory své roztomilosti po-
vážlivě hodně nepřátel. Ve třetím díle ho 
čeká ten zatím největší. Akční komedie 
/ 111 min / dabing / vstupné 150 Kč / 
přístupno

 1. – 2. 3. So – Ne  13.00 
 8. – 9. 3. So -Ne  10.00

PADDINGTON 
V DŽUNGLI Paddington se 
vrací do Peru, aby navštívil svou milo-
vanou tetu Lucy, která nyní žije v domo-
vě pro vysloužilé medvědy. S rodinou 
Brownových v závěsu je čeká napínavé 
dobrodružství, když je záhada uvrhne 
do nečekané cesty amazonským pra-
lesem až na vrcholky peruánských hor.
Animovaný dobrodružný / 107 min / 
dabing / vstupné 150 Kč / přístupno

 1. – 2. 3. So – Ne  15.00
 22 – 23. 3. So – Ne  10.00
 29. – 30. 3. So – Ne  13.00

JÁ, REBELKA Mina, mladá 
svéhlavá princezna, se vzepře svému 
otci, poruší tradici a vybere si za man-
žela Ronana, geniálního knihomola, 
který má k tradičnímu princi tak daleko, 
jak jen může být. Animovaný / 94 min 
/ dabing / vstupné 150 Kč / přístupno

 1. – 4. 3. So – Út  17.30
 11. – 12. 3. Út - St  17.30 
 17. 3. Po  15.00 
 24. 3. Po  15.00 PROMÍTÁNÍ PRO SENI-
ORY ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 KČ A S KÁVOU 
ZDARMA

BRIDGET JONESOVÁ: 
LÁSKOU ŠÍLENÁ
Bridget Jonesová se vrací.

Už je zase sama, praštěná, tápající a 
lásku hledající. Zkrátka taková, jakou ji 
máme rádi.  Příběhy Bridget Jonesové 
patří k nejúspěšnějším filmovým sériím, 
předchozí tři díly už v českých kinech 
viděl víc než milión diváků. Romantická 
komedie / 130 min / dabing / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 12 let 

 1. – 2. 3. So - Ne  20.00

BECOMING LED 
ZEPPELIN Vůbec poprvé hu-
dební fanoušci uslyší z první ruky od 
samotných členů kapely o raketovém 
vzestupu legendárních Led Zeppelin. S 
hudebními vystoupeními v obnoveném 
zvuku a dosud neviděnými záběry sli-
buje Becoming Led Zeppelin elektrický 
a nezapomenutelný filmový zážitek. 
Hudební dokument / 137 min / titulky 
/ vstupné 200 Kč

 1. 3. So  22.00
 14. – 15. 3. Pá – So  22.00

OPICE Děti najdou na půdě tajem-
nou hračku opičky, ale jak se ukáže, 
není to pouhá roztomilá hračka a do-
provází ji nevysvětlitelné brutální vraždy. 
Přežije někdo nebo všichni zhynou?  
Nový horor podle povídky Stephena 
Kinga. Horor / 95 min / titulky / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 15 let

 3. 3. Po  15.00
 10. 3. Po  15.00 PROMÍTÁNÍ PRO SENI-
ORY ZA SNÍŽENÉ VSTUP. 120 KČ, KÁVA ZDARMA

TICHÁ POŠTA Skutečný pří-
běh o odvaze malých i velkých hrdinů, 
který se odehrává v zimě roku 1945 v 
zasněžených Krkonoších. Toto napínavé 
zimní dobrodružství vzniklo podle knižní 
předlohy spisovatele Jiřího Stránského.
Dobrodružný rodinný / 97 min / vstup-
né 150 Kč / přístupno

 3. – 4. 3. Po – Út  20.00 

NA PLECH Mladý ambiciózní 
ekonom se stěhuje na sever Čech za 
prací. Zde se seznámí se syny nejlepší-
ho vařiče pervitinu Grundzy. Netradiční 
skupina spojí progresivní ekonomické 
postupy se znalostí ulice a posunou ro-
dinné podnikání na zcela novou úroveň. 
Film Na plech natočil režisér Marty Pohl, 
známý také jako kontroverzní rapper 
Řezník nebo jako autor Mártyho frků. 
Komedie / 99 min / vstupné 170 Kč / 
doporučeno od 15 let

 5. 3. St  17.30 

BOB DYLAN: 
ÚPLNĚ NEZNÁMÝ 
Mladý ambiciózní ekonom se stěhuje na 
sever Čech za prací. Zde se seznámí se 
syny nejlepšího vařiče pervitinu Grund-
zy. Netradiční skupina spojí progresivní 
ekonomické postupy se znalostí ulice a 
posunou rodinné podnikání na zcela no-
vou úroveň. Film Na plech natočil režisér 
Marty Pohl, známý také jako kontroverz-
ní rapper Řezník nebo jako autor Márty-
ho frků. Komedie / 99 min / vstupné 170 
Kč / doporučeno od 15 let 

 5. 3. St  20.00

DÍVKA S JEHLICÍ 
Kodaň, 1918. Euforie z konce války 
rychle mizí a svět dál drtí nerovnost a 
bída... Film po uvedení v Cannes, Toron-
tu a Karlových Varech, získala nominaci 
na Oscara za nejlepší mezinárodní film. 
Drama / 122 min / titulky / vstupné160 / 
80 Kč / doporučeno od 12 let

Sen.

Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

21

Design:
• Grafika firemních tiskovin

• Corporate identity 

• Propagační grafika 

• Tvorba loga 

• Ilustrace

Tisk a Signmaking:
• Poutače, bannery, plakáty, polepy 

• Zajišťujeme ofsetový i digitální   

 malonákladový i velkonákladový   

 tisk všech formátů    

Reklamní předměty:
• Potisk vybraných reklamních   

 předmětů sublimační technologií 

• Zažehlování řezaných nápisů na   

 textil

Foto:
•  Ateliérové i exteriérové fotografie 

Husova 2382, 440 01  Louny 
 digon@digoncz.cz 

 731 651 416

• ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA • SLEDUJTE www.kinolouny.cz tel.415652500 • VŠECHNY PROJEKCE JSOU VE ŠPIČKOVÉ DIGITÁLNÍ KVALITĚ
• ZCELA VÝJIMEČNÝ 3-ROZMĚRNÝ ZVUK AUROMAX 26.1.2, KTERÝ PŘEHRÁVÁ VŠECHNY PROSTOROVÉ FORMÁTY VČETNĚ DOLBY ATMOS A NEJNOVĚJŠÍ-
HO FORMÁTU IAB A PROMĚNÍ BĚŽNÝ ZVUKOVÝ SIGNÁL VE SKUTEČNĚ OHROMUJÍCÍ TROJROZMĚRNÝ POSLECHOVÝ ZÁŽITEK, SE ZVUKY PŘICHÁZEJÍCÍMI ZE 
VŠECH STRAN I SHORA BARCO DIGITAL CINEMA 4K • VYBRANÉ FILMY PROMÍTÁME  V NEJVYŠŠÍM  MOŽNÉM ROZLIŠENÍ OBRAZU 4096 x 2160

DK

FK

DOLBY

Sen.

Sen.



 6. – 9. 3. Čt – Ne  17.30
 17. – 18. 3. Po – Út  20.00
 24. – 26. 3. Po – St   17.30
 31. 3. Po  20.00

MOŘE NA DVOŘE 
Nový film Martina Horského, scenáris-
ty a režiséra úspěšné komedie Ženy v 
běhu Sympatický Josef (Ondřej Vetchý) 
je úspěšný mistr houslař. Josef tajně 
miluje krásnou sousedku Anežku (Linda 
Rybová) a těší se na středeční šachové 
partie s nejlepším kamarádem Václa-
vem (Jiří Langmajer)… Komedie / 102 
min / vstupné 170 Kč / přístupno

 6. – 9. 3. Čt – Ne   20.00

MICKEY 17 
Film, který zkrátka musíte vidět. Spolu 
s výjimečným hereckým obsazením tu 
máme ne jednoho, ne dva, ale hned 
několik Robertů Pattinsonů v hlavních 
rolích Mickeyho, který se ocitl ve výji-
mečné situaci, kdy pracuje pro zaměst-
navatele, jenž vyžaduje maximální pra-
covní nasazení... musí dokonce zemřít, 
aby se uživil. Sci-fi / 137 min / titulky / 
doporučeno od 15 let

 7. – 9. 3. Pá – Ne  15.00 
 15. – 16. 3. So – Ne  10.00 

JAKO Z DIVOKÝCH
VAJEC 
V Kastilském království se probouzejí 
temné síly. Pár dní po korunovaci no-
vého krále a královny je uneseno sedm 
královských mláďat... Animovaný / 84 
min / dabing / vstupné 130 Kč / přístupno

 7. - 8. 3. Pá – So  22.00

CAPTAIN AMERICA:
NOVÝ SVĚT  
Po setkání s nově zvoleným prezi-
dentem USA Thaddeusem Rossem, 
jehož hraje Harrison Ford, kterého 
uvidíme v Marvel Cinematic Univer-
se vůbec poprvé, Sam Wilson čelí 
mezinárodnímu incidentu. Captain 
America musí přijít na kloub podlému 
globální spiknutí dřív, než jeho strůj-
ce uvede celý svět do varu. Akční / 
120 min / titulky / doporučeno od 12 
let / vstupné 180 Kč

 8. – 9. 3. So – Ne  13.00

ZLATOVLÁSKA
Po více než padesáti letech ožívá po-
hádková klasika Karla Jaromíra Erbena 
Zlatovláska ve zcela novém, dobrodruž-
ném zpracování. Pohádka / 116 min / 
vstupné 150 Kč / přístupno

 10. 3. Po  17.30

VAN GOGH - BÁSNÍCI A 
MILENCI Van Gogh patří mezi nej-
větší umělce všech dob, ale také mezi 
ty nejvíce nepochopené. Národní galerie 
v Londýně uspořádala na konci roku 
2024 historicky největší britskou výsta-
vu Van Goghových obrazů. Exhibition 
on Screen nyní přináší jedinečnou šan-
ci navštívit tuto „výstavu století“ skrze 
filmové plátno. Dokument / 90 min / 
titulky / přístupno

 10. 3. Po  20.00. 

OSCAR 2025 Uvedeme jeden 
z oceněných filmů na 97. udílení cen 
Akademie udělované Akademií filmo-
vých umění z 2. března 2025 v Dolby 
Theatre v Hollywoodu v Los Angeles.  

 11. 3. Út  20.00

ČESKÝ LEV 2025 Uvedeme 
jeden z oceněných filmů na 32. udílení 
Cen České filmové a televizní akademie 
z 8. března 2025 v Rudolfinu v Praze.

 12. 3. St  20.00

MNICHOV 1972 Film je 
věrnou a dramatickou rekonstrukcí udá-
losti, která zásadně ovlivnila běh nejen 
mediálních dějin. Díky týmu televize 
ABC svět v přímém přenosu prožíval 
útok palestinských teroristů na izraelské 
sportovce na mnichovské olympiádě 
a byl nominován na Oscara v kategorii 
Nejlepší původní scénář. 

 13. – 16. 3. Čt – Ne  17.30 dabing
 21. – 22. 3. Pá – So  22.00
 28. – 29. 3. Pá -So  22.00 titulky

ČARODĚJNICE 
A LOVEC 
Svět se změnil k nepoznání. Lidstvo je 
téměř vyhlazeno a přeživší se ukrývají 
v posledním útočišti V ruinách vládnou 

nestvůry a mytičtí tvorové, kteří povstali 
z temnot po pádu lidstva. Nejvíce obá-
vaným z nich je vlkodlak. V zoufalé tou-
ze po svobodě vyšle královna mocnou 
čarodějku Gray Alys (Milla Jovovich) do 
nehostinných Pustých zemí, aby odha-
lila tajemství vlkodlačí přeměny. Akční 
fantasy / 101 min / vstupné 170 Kč / 
doporučeno od 12 let

 13. – 16. 3. Čt – Ne  20.00

VILÉM TELL Na začátku 14. 
století je Svatá říše římská v krizi a její 
sevření Evropy se uvolňuje. Rakouský 
rod Habsburků toho využívá a podma-
ňuje si území Švýcarska. Jejich místo-
držící tvrdě potlačuje historická práva 
švýcarských rolníků a horalů do té míry, 
až to jednoho z nich přiměje ke vzdoru. 
Je to lovec a jmenuje se Vilém Tell. 
Historické válečné drama / 133 min / 
titulky / doporučeno od 12 let

 14. – 16. 3. Pá – Ne  15.00 
 22. - 23. 3. So – Ne  13.00 
 29. - 30. 3. So – Ne  10.00

AGENT ČUNÍK Čuník se živí 
jako lovec odměn. Chytá uprchlá zvířata 
a vrací je jejich majitelům. Tentokrát ho 
však čeká největší výzva: vrátit tančící 
slonici Majdu šílenému showmanovi z 
Vegas za odměnu milion dolarů. Jeho 
odvážná mise se však brzy změní v 
divoké dobrodružství napříč celým 
světem. Animovaný / 86 min /dabing / 
vstupné 130 Kč / přístupno

 17. – 18. 3. Po – Út  17.30
 31. 3. Po  15.00 PROMÍTÁNÍ PRO SENI-

ORY ZA SNÍŽENÉ VSTUPNÉ 120 KČ A S KÁVOU 
ZDARMA

ÚTĚK Každý se s ní v životě setkal. 
Čím dřív, tím víc bolí. Nejhlubší rány to-
tiž nespravedlnost zanechává na dětské 
duši. Desetiletý Saša i o pár let starší 
Ruda o tom vědí svoje, proto se rozhod-
nou utéct. 

w
w

w
.k

in
ol

ou
ny

.c
z

Pr
ov

oz
ov

án
í č

in
no

st
i k

in
a 

pr
ob

íh
á 

za
 fi

na
nč

ní
 p

od
po

ry
 m

ěs
ta

 L
ou

n.

KINO

změna programu vyhrazena

KINO

32 23

Náhoda je svede dohromady, a tak vy-
razí na cestu plnou dobrodružství i ná-
strah, během které poznávají opravdové 
přátelství i nenahraditelný pocit bezpečí. 
Rodinné drama / 85 min / vstupné 150 
Kč / přístupno

 19. 3. St  17.30

HANS ZIMMER
& FRIENDS: DIAMOND 
IN THE DESERT zachycuje mi-
mořádnou živou show Zimmerových 
nejuznávanějších skladeb, včetně hud-
by z filmů Duna, Gladiátor, Interstellar, 
Lví král a mnoha dalších. Desítky let 
stará mistrovská díla ožívají v podání 
Zimmerovy kapely a prvotřídního or-
chestru v ikonické dubajské Coca-Cola 
aréně i mimo ni. Hudební / 138 min / 
přístupno

 19. 3. St  20.00

RAKETA Laponsko, Vánoce, 
1984. Hořkosladký příběh o vzepření 
se nepříznivým podmínkám a hrozbě 
studené války. Malé městečko, kde se 
zastavil život, Niina, matka samoživitel-
ka pracující v místních novinách, která 
chce napsat článek o potenciální hrozbě 
v podobě sovětské rakety vystřelené do 
Finska a kterou sama slyšela. Drama / 
115 min / titulky / vstupné 160 / 80 Kč 
/ doporučeno od 12 let

 20. – 23. 3. Čt- Ne  17.30
 27. – 30. 3. Čt – Ne  17.30

JAK SE NÁM TO MOH-
LO STÁT!? Po pětadvaceti letech 
od legendárních Pelíšků konečně znovu 
v kinech rozehrají Miroslav Donutil a 
Bolek Polívka pořádnou komedii. Děj fil-
mu se točí kolem střetu dvou naprosto 
odlišných rodin – aristokratických Cim-
burk-Kolovratníků a skromnějších

Novákových, kteří se setkávají u příleži-
tosti plánované svatby svých dětí. Bu-
doucí nevěsta a ženich při té příležitosti 
nabídnou svým rodičům testy DNA, kte-
ré odhalí jejich skutečný původ. Výsled-
ky jsou naprosto nečekané a zapříčiní 
efekt bomby.  Komedie / vstupné 170 
Kč / přístupno

 20. – 23. 3. Čt – Ne  20.00

NOVOKAIN Říkají mu Novo-
kain, protože díky vzácnému „postiže-
ní“ necítí fyzickou bolest. Unesli byste 
někomu takovému přítelkyni? V akční 
komedii Novokain se přesvědčíte, že by 
to byl ten vůbec nejhorší nápad. Akční 
komedie / 110 min / titulky / vstupné 
170 Kč / doporučeno od 15 let 

 21. – 23. 3. Pá – Ne  15.00
 28. – 30. 3. Pá – Ne  15.00

SNĚHURKA Kouzelné hudební 
dobrodružství se vrací k nadčasovému 
příběhu s Rachel Zegler („West Side 
Story“) v titulní roli a Gal Gadot („Won-
der Woman“) jako její macechou, zlou 
královnou. Animovaný rodinný / 101 
min / dabing / vstupné 150 Kč / pří-
stupno

 24. – 25. 3. Po – Út  20.00

POSLEDNÍ NÁDECH
Strhující drama podle neuvěřitelného 
příběhu, který se skutečně stal. Když 
v září 2012 vyráželi britští potápěči 
Chris Lemons, Dave Yuasa a Duncan 
Allcock na další expedici, žádný zvláštní 
význam tomu nepřikládali. Mělo jít jen 
o další rutinní ponor zkušených akva-
nautů. Opak byl ale pravdou a zpráva o 
něm obletěla celý svět. Drama / 92 min 
/ titulky / vstupné 170 Kč / doporučeno 
od 12 let

 26. 3. St  20.00

NAVŽDY S VÁMI
Srdcervoucí příběh, založený na me-
moárech Marcela Rubense Paivy, si vy-
sloužil tři nominace na Oscara, včetně 
té za nejlepší film. Drama / 135 min / 
titulky / vstupné 160 / 80 Kč / doporu-
čeno od 12 let

 27. – 30. 3. Čt – Ne  20.00 

A WORKING MAN
Levon Cade (Jason Statham) opustil 
svou úspěšnou vojenskou kariéru v 
tajných operacích, aby začal vést klid-
ný život jako stavební dělník. Když je 
však unesena dcera jeho šéfa, kterou 
považuje za vlastní rodinu, vydá se ji 
zachránit. Pátrání ho zavede do temné-
ho světa obchodování s lidmi a rozsáhlé 
korupce, která sahá mnohem hlouběji, 
než si kdy dokázal představit. 
Akční thriller / 116 min / titulky / vstup-
né 170 Kč / doporučeno od 15 let

 31. 3. Po  17.30 DOKUMENT

CHVILKY NADĚJE
V roce 2019 se na pražské Letné sešlo 
téměř 300 tisíc lidí. Demonstrovali proti 
premiérovi, prezidentovi, ale především 
za demokracii. Z pódia k nim promlou-
vali dva studenti, kteří se báli o budouc-
nost České republiky. Unikátní film o 
Mikuláši Minářovi a Benjaminu Rollovi 
odkrývá strhující příběh zakladatelů Mi-
lionu chvilek pro demokracii. 
Dokument / 89 min / vstupné 130 Kč 
/ přístupno

                                                                                                  

22

KINO

www.kinolouny.cz

MĚSÍČNÍK
Lounský 

2
0
2

5

FK

FK

Sen.



NÁŘADÍ
ZAHRADA
BRUSNÉ 

MATERIÁLY
STAVEBNÍ 
CHEMIE

OCHRANNÉ 
PROSTŘEDKY

od 10.00 od 15.00DAT. od 17.30 od 20.00od 13.00 od 22.00

P R O G R A M           BŘEZEN 2025

1.3.

2.3.

3.3.

4.3.

5.3.

6.3.

7.3.

8.3.

9.3.

10.3.

11.3.

12.3.

13.3.

14.3.

15.3.

16.3.

17.3. 

18.3. 

19.3. 

20.3. 

21.3. 

22.3. 

23.3. 

24.3. 

25.3. 

26.3. 

27.3. 

28.3.

29.3.

30.3.

31.3.

So

Ne

So

Ne

So

Ne

Já, Rebelka

Já, Rebelka

 Tichá pošta

Jako z divokých
 vajec
Jako z divokých
 vajec
Jako z divokých
 vajec

Tichá pošta

Agent Čuník

Agent Čuník

Agent Čuník
Bridget Jonesová:
Láskou šílená

Sněhurka

Sněhurka

Sněhurka

Bridget Jonesová:
Láskou šílená

Sněhurka

Sněhurka

Sněhurka

Útěk

Bridget Jonesová:
Láskou šílená
Bridget Jonesová:
Láskou šílená
Bridget Jonesová:
Láskou šílená
Bridget Jonesová:
Láskou šílená
Bob Dylan:
Úplně neznámý  

Moře na dvoře

Moře na dvoře

Moře na dvoře

Moře na dvoře

EOS: Van Gogh
-básníci a milenci
Bridget Jonesová:
Láskou šílená
Bridget Jonesová:
Láskou šílená

Čarodejnice 
a lovec
Čarodejnice 
a lovec
Čarodejnice 
a lovec
Čarodejnice 
a lovec

Útěk

Útěk

HANS ZIMMER
& FRIENDS
Jak se nám to
mohlo stát!?
Jak se nám to
mohlo stát!?
Jak se nám to
mohlo stát!?
Jak se nám to
mohlo stát!?

Moře na dvoře

Moře na dvoře

Moře na dvoře

Jak se nám to
mohlo stát!?
Jak se nám to
mohlo stát!?
Jak se nám to
mohlo stát!?
Jak se nám to
mohlo stát!?

Chvilky naděje

Becoming 
Led Zeppelin
Becoming 
Led Zeppelin

Na plech

Na plech

Dívka s jehlicí

Mickey 17

Mickey 17

Mickey 17

Mickey 17

Oscar

Český lev

Mnichov 172

Vilém Tell

Vilém Tell

Vilém Tell

Vilém Tell

Moře na dvoře

Moře na dvoře

Raketa

Novokain

Novokain

Novokain

Novokain

Poslední nádech

Poslední nádech

Navždy s Vámi

A Working Man

A Working Man

A Working Man

A Working Man

Moře na dvoře

Paddington 
v džungli
Paddington 
v džungli

Zlatovláska

Zlatovláska

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Agent Čuník

Agent Čuník

Já, Rebelka

Já, Rebelka

Ježek Sonic 3

Ježek Sonic 3

Paddington 
v džungli
Paddington 
v džungli

Jako z divokých
 vajec
Jako z divokých
 vajec

Já, Rebelka

Já, Rebelka

Agent Čuník

Agent Čuník

Opice

Captain America:
 Nový svět DA
Captain America:
 Nový svět DA

Opice

Opice

Čarodejnice
a lovec
Čarodejnice
a lovec

Čarodejnice
a lovec
Čarodejnice
a lovec

So

Ne

3D projekce filmový klub2D projekce divoká karta Kina SVĚT promítání pro seniory DOLBY ATMOS

P R O J E K C E  V  K I N Ě  S V Ě T  L O U N Y

24

zm
ěn

a 
pr

og
ra

m
u 

vy
hr

az
en

a

DK

So

Ne



Inzerce

So 1.3.  8.00 – 11.00 mistr. turnaj 3.třídy – HC Slovan Louny A, Mostečtí  
 Lvi B, HC Verva Litvínov
 8.00 – 11.00 mistr. turnaj 4.třídy – HC Slovan Louny, Mostečtí  
 Lvi B, HC Verva Litvínov
 11.30 mistr. zápas – dorost HC Slov. LN – HC Stadion Litoměřice

Ne 2.3. 9.00  mistr. zápas – st. žáci B – HC Slovan Louny – HC Teplice
 11.20  mistr. zápas – 9.třída – HC Slovan Louny – Mostečtí Lvi
 16.30  mistr. zápas – junioři – HC Slovan Louny – HC Draci Bílina

So 8.3.  8.00 – 11.00 mistr. turnaj 3.třídy – HC Slovan Louny, HC Klášte- 
 rec, Piráti Chomutov B
 11.30  mistr. zápas – ml. žáci A – HC Slovan Louny – HC Děčín
 13.30  mistr. zápas – st. žáci A – HC Slovan Louny – HC Děčín

Ne 9.3. 9.00  mistr. zápas – ml. žáci B – HC Slovan Louny – HC Teplice
 11.00  mistr. zápas – st. žáci A – HC Slovan Louny – HC Stadion  
 Litoměřice
 16.00  mistr. zápas – junioři – HC Slovan LN – SK Kadaň

So 15.3. 8.00 – 11.00 mistr. turnaj 3.třídy – HC Slovan Louny B, 
 Mostečtí Lvi A, Piráti Chomutov B

Ne 16.3. 9.00  mistr. zápas – starší žáci B – HC Slovan Louny – Piráti  
 Chomutov
 11.30  mistr. zápas – dorost – HC Slovan LN – HC Stadion Cheb

So 22.3. 9.00  mistr. zápas – st. žáci A – HC Slovan Louny – Mostečtí Lvi

Ne 23.3. 9.00  mistrovský zápas – mladší žáci A – HC Slovan Louny –  
 HC Energie Karlovy Vary
 11.00  mistr. zápas – starší žáci A – HC Slovan Louny – Rytíři  
 Kladno

So 29.3. 8.00 – 14.30 turnaj 2.třída
 17.00  mistr. zápas – dorost – HC Slovan Louny – SK Kadaň

Ne 30.3. 8.00 – 14.30 turnaj 4.třída

HC Slovan Louny

Úterý a středa
· Bruslící děti do 110 cm 20 Kč
· Ostatní bruslící 40 Kč
· Doprovod 10 Kč

Ostatní dny a svátky
· Bruslící děti do 110 cm 30 Kč
· Ostatní bruslící 50 Kč
· Doprovod 10 Kč

· Jeden pár bruslí 50 Kč
· Vratná záloha 500 Kč
· Tučňák, panda, méď a 70 Kč
· Odstrkávadlo 40 Kč

Sobota 01.03.2025

Neděle  02.03.2025

Úterý    04.03.2025

Středa  05.03.2025

Úterý    11.03.2025

Neděle  09.03.2025

Středa  12.03.2025

Sobota 15.03.2025

Neděle  16.03.2025

V BŘEZNU

11:00 - 12:00

14:30 - 16:00

14:30 - 16:00

17:30 - 18:30

14:30 - 16:00

14:00 - 15:30

17:30 - 18:30

14:30 - 16:00

11:00 - 12:00

Neděle  23.03.2025 14:00 - 15:30

Středa   19.03.2025 11:00 - 12:00

Neděle 30.03.2025 15:00 - 16:30

Středa  26.03.2025 11:00 - 12:00

Úterý    18.03.2025 17:30 - 18:30

Úterý    25.03.2025 17:30 - 18:30

Sobota 22.03.2025 14:15 - 15:45

Sobota 29.03.2025 15:00 - 16:30

Ne 
13.10.

HOKEJ / BRUSLENÍ SPORT

26

domácí zápasy či turnaje týmů HC Slovanu Louny:

MĚSTSKÁ SPORTOVNÍ 
HALA LOUNY:
Rybalkova 2673, Louny, 440 01, 
www.sportlouny.cz

1.3.  8.00 – 18.00 MONGAGUÁ - HALOVÝ FOTBAL- ÚSTÍ NAD LABEM 

8.3.  8.00 – 20.00 ELITERY - TANEČNÍ SOUTĚŽ

9.3.  8.00 – 20.00 ELITERY - TANEČNÍ SOUTĚŽ

15.3.  8.00 – 18.30 FLORBAL - JUNIOŘI

16.3.  15.00 HÁZENÁ - STD-1.LIGA ČR - HAOLK

29.3.  8.00 – 14.00 HÁZENÁ-PŘÍPRAVKA 4+1
         15.00 HÁZENÁ-STD-1.LIGA ČR-SKP FRÝDEK-MÍSTEK
         17.30 HÁZENÁ-MUŽI-2.LIGA ČR-TJ KOBYLISY

30.3.   8.00 – 16.00 HÁZENÁ-TURNAJ MLADŠÍ ŽÁCI

POSILOVNA:
PO – PÁ 7.30 – 21.00
SO – NE 8.00 – 18.00

SPORTOVNÍ HALA HÁZENÁ / FLORBAL

V měsíci BŘEZNU vás zveme
do Pivního baru v Lounech na tyto akce:

 každou středu  19.00  HOSPODSKÝ KVÍZ
Chcete zažít víc, než jen běžný pokec u piva? Hospodský kvíz nabízí skvělý 
zážitek na večer. Každý týden nové otázky. Sestavte tým, vymysli pro něj 
originální název a přijďte soutěžit. 

 8.3.  10.00  HOLKY VAŘÍ PIVO - DAY OFF PRO HOLKY
#zichovecgirl se rozhodly uspořádat DAYOFF, během kterého si zacvičíte 
jógu, zabrainstormujete nad názvem a etiketou piva, které společně uvaříte, 
dáte si společně brunch s ochutnávkou piv anakonec proběhne kreativní art 
workshop. 

 14.3.  13.00  IRISH DAY + KAPELA A BAG OF POTATOES
Přijďte se k nám podívat na den věnovaný irské kultuře! Poteče pivo, irská 
whisky a irská káva proudem nebo jakoukoliv jiným průtokem, který zvolíte.  

 29.3.  13.00  SOUTĚŽ V KOTLÍKOVÉM GULÁŠI 
Kdo připraví ten nejchutnější guláš? Přihlaste se se svým týmem (2-4 členný 
tým) a nechte své vařečky pookřát v plamenech soutěže! Týmy můžete při-
hlásit na emailu: bar@pivovarzichovec.cz nebo na sociálních sítích Pivního 
baru v Lounech.

Inzerce

Hledáte místo 
 na Svatbu?

Plánujete svůj velký den a hledáte místo, které spojí eleganci, přírodu 
a špičkový servis? Náš golfový resort je tím pravým místem pro vaši 
pohádkovou svatbu!

Co vám nabízíme?
MALEBNÉ PROSTŘEDÍ: Nádherné výhledy na upravené greeny  
a okolní přírodu.
LUXUSNÍ ZÁZEMÍ:  Elegantní prostory pro obřad i hostinu, ať už 
preferujete slavnostní sál nebo venkovní posezení.
KOMPLETNÍ SLUŽBY:  Od dekorací přes catering až po ubytování 
pro svatebčany.
GASTRONOMICKÝ ZÁŽITEK:  Naši kuchaři pro vás připraví menu 
na míru, které uspokojí i ty nejnáročnější gurmány.

V čem je golfový resort výjimečný?
Kombinujeme klidné prostředí přírody s profesionální organizací. Ať 
už si přejete intimní svatbu nebo větší oslavu, zajistíme, aby váš den byl 
skutečně nezapomenutelný.

Zarezervujte si termín a přijďte si prohlédnout náš resort. Udělejte první 
krok k tomu, aby se vaše svatba stala jedinečným zážitkem pro vás i vaše 
hosty!

Kontakty:  tel. recepce: +420 725 923 022, 
e-mail: dvorakova.golfresort@email.cz, 
www.golfbitozeves.cz

Golfový resort
        je ideální volba!



změna programu vyhrazena
1828

VOLNÁ 
PRACOVNÍ 
MÍSTA

NABÍZÍME

ÚKLIDOVÝ PRACOVNÍK
SECURITY
ŘIDIČ
ÚDRŽBA OBJEKTU

 773 070 227 / podpora@rybkasupport.cz

PRO OZP A OZZ

Inzerce

Inzerce

PÉČE O TĚLOSPORT

29

Inzerce

Studio pro zdraví a krásu 
      V LOU NECH JIŽ 12 LET

Výhody proti konkurenčním EMS  
a dalším přístrojům:
• 36 000 svalových kontrakcí naráz
•	působí	do	hloubky	12–15	cm,
	 ovlivní	svalstvo	i	tukovou	tkáň
•	rychlé	a	viditelné	výsledky
•	zaměřuje	se	na	mononeutrony
•	výsledky	na	svalech,	tuku	(úbytek)	 
	 a	pokožce	(úbytek	celulitidy)
•	frekvence	200	Hz

Obsluha	vám	nastavuje	intenzitu	přesně	podle	
potřeby	a	na	míru.	Světově	jedinečný	a	originální	
přístroj,	36	000	svalových	kontrakcí.	Oblíbený	
u	českých	i	zahraničních	celebrit,	s	perfektními	
výsledky.

Představujeme	novou	technologii	v	Lounech	–

 BODY  SCULPT  BY  WONDER,	
nejlepší	technologie	svalové	stimulace	a	hubnutí	na	světě.	

Jedinečný	přístroj	evropského	původu	pro	modelaci	těla	nyní	u	nás	v	Lounech!

Zajistěte si u nás postavu na další léto!

V 25 minutách na lehátku –
celotělový fitness trénink!
Personál	řídí	veškerý	proces	přes	tablet.	
Cena	za	sezení	od	990	do	1	480	Kč	záleží	
na	typu	permanentní	vstupenky.
Více info na tel.: 776 775 711
-	informace	o	cenách	i	objednání.

Dále	nabízíme:
samoopalovací nástřik, 
kosmetická ošetření, masáže, 
ošetření korejskou kosmetikou.
Více	na	studioprokrasu.cz,	najdete	nás	 
v	ulici	Žatecká	11,	areál	„Za	Branou“,	
1.	patro	(viz	fólie	v	okně).

TĚŠÍME	SE	NA	VAŠI	NÁVŠTĚVU.

T I C H Á  S T O D O L A L e n e š i c e  u  L o u n

Naše svatební místo nabízí kombinaci tradiční atmosféry a moderního zázemí,
kde naleznete přípravnu pro catering, pokoj pro nevěstu a mnoho dalšího.

+420 603 421 902 | tichastodola@gmail.com | www.tichastodola.cz

JÓGA PRO DOSPĚLÉ  
Dagmar Abiadová, tel: 777 902 230

Louny, Poděbradova 610: 
Pondělí:   10.30 - 12.00 hod.
Úterý:    8.30 - 10.00 hod., 18.00 - 19.30 hod.

Veltěže: 
čtvrtek:    17.30 - 19.00 hod. 



 

Pozemek o výměře 1806 m2

Celkem 3 bytové jednotky
5kk – 180 m2

2kk – 42 m2

1+1 – 53 m2

 

Více informací 
u realitního makléře

PRODEJ VILADOMU ŽATEC – ZÁHOŘÍ

Telefon: 603 448 822
Email: petr.andrasek@re-max.cz
www.petrandrasek.cz

Inzerce

Společnost RYBKA CZ 
přijme na provozovnu v Lounech 

řidiče / řidičku
na přepravy po vnitru a příhraničí DE. 
Pracovní doba od pondělí do pátku, možnost denního návratu.
Práce na plný úvazek či brigádně podle Vašich možností. 

Nabízíme:
•	 Zánovní	lehkotonážní	soupravu 
•	 Výplatní	termín	vždy	15.	v	měsíci	
•	 Zaškolení	i	pro	začínající	řidiče	
•	 Zázemí	silné	společnosti	s	dlouhou	tradicí	a	férovým	přístupem.
•	 Vlastní	servisní	zázemí,	zázemí	pro	řidiče	24/7	(kuchyň,	sprcha,	WC)	

Požadujeme:
• Řidičský	průkaz	C+E
• Profesní	průkaz
• Psychologické	vyšetření
• Chuť	do	práce	a	dobrou	náladu
• Nástup	možný	ihned	nebo	dle	domluvy

Kontakt: 608 422 323

	člen	skupiny



Inzerce

typ pokoje Povíkendový pobyt 
	 /ne-út/	út-čt/	
Standart Komfort		 4	990	Kč	

Superior Lux	 5	690	Kč

ALL INCLUSIVE BALÍČEK

Pobyt plný hojnosti s plnou penzí, all inclusive nápojovým programem

a  neomezeným vstupem do hotelového wellness centra.

 

2 x ubytování v útulném pokoji Standart Komfort v Hotelu 
LIONS pro 2

2 x pestrá snídaně	formou	švédských	stolů	pro	2						

1 x obědové menu (polévka a hlavní jídlo) pro 2

Šťastná hodinka (16:00-17:00): 50% sleva na veškeré 
nápoje

2 x večeře formou bufetu	pro	2	/	polévka,	salát,	výběr	ze	
dvou	hlavních	jídel,	samoobslužný	zmrzlinový		pult	/

2 x inclusive nápojový balíček pro 2 osoby /po oba dny/

neomezená	 konzumace	 nealkoholických	 nápojů	 –	 čepovaná	
bezinková	 limonáda,	 čepovaná	 kolová	 limonáda	 a	 čepovaná	
voda	(10:00–20:00	hod.)
neomezená	 konzumace	 vybraných	 alkoholických	 nápojů	
(17:00–20:00	hod.):	Krušovické	pivo,		rozlévané	bílé	a	červe-
né víno - dle aktuální nabídky, vodka, tuzemák, peprmintka, 
griotka

Volný vstup do moderního vodního wellness centra 
Hotelu LIONS	pro	2	v	době	10:00-12:00	a	14:00-18:00	
hod.	(hotelový	bazén	s	perlivými	schody),	14:00-18:00	hod.	
(parní aroma kabina)

Poukaz zahrnuje:

Recepce	denně	od	08:00	do	19:00	 	 	
tel. : + 420 313 575 452
E-mail: info@stredisko-nesuchyne.cz
www.stredisko-nesuchyne.cz
Těšíme	se	na	Vaši	návštěvu!

10% sleva
 SLEVOVÝ KÓD: LNM032025

Pro uplatnění slevy 10% je potřeba vytvořit rezervaci přes e-mail: 
info@stredisko-nesuchyne.cz a napsat tento slevový kód.


